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電動工具(電動ドリルドライバー）を使用して
ボルト・ナットの締付け作業に!!

電

動工
具用
アダプターが充実

出力部分
無電解めっき
仕様

出力部分
無電解めっき
仕様

●素早いソケット交換が可能
●ボールタイプ

●リング＆ピン穴タイプ ●10°傾けて作業が可能
●狭い場所での作業に
●ボールタイプ

１０°
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インパクトソケットアダプター
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電動ドリル用
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１８V
  インパクト対応
（14.4Vにも対応）

軸を圧入によ
り

耐久性UP!
!



電動ドリル用インパクトソケットアダプター

製品番号
対辺寸法
(mm) 寸法 (mm) 梱包

入数
(通常 )

質量
(g)

メーカー希望
小売価格

S

2BAN-12

2BAN-12

2BAN-16

2BAN-16

￥1,260
￥1,320

9.5
12.7

D

12.5
16

51
54

25
40

L

電動ドリル用首振ソケットアダプター

製品番号
対辺寸法
(mm) 寸法 (mm) 梱包

入数
(通常 )

質量
(g)

メーカー希望
小売価格

S

2BAF-08

2BAF-08

2BAF-16

2BAF-16

2BAF-12

2BAF-12

￥1,060
￥1,120
￥1,145

6.35
9.5
12.7

D

12.5
12.5
16

47
51
54

20
23
37

L

電動ドリル用ソケットアダプター

製品番号
対辺寸法
(mm) 寸法 (mm) 梱包

入数
(通常 )

質量
(g)

メーカー希望
小売価格

S

2BA-08

2BA-08

2BA-16

2BA-16

2BA-12

2BA-12

￥900
￥1,060
￥1,070

6.35
9.5
12.7

D

12.5
12.5
16

47
49
51

206
6
6

6
6

6
6

6

23
36

L

電動工具（電動ドリルドライバー）でソケット類を使えるように
するためのアダプター！！
各種ボルト・ナットの着脱作業に

圧入式で、軸折れに強く、耐久性抜群！錆びにも強いめっき仕様！

●素早いソケット交換が可能
●ボールタイプ

●リング＆ピン穴タイプ

●10°傾けて作業が可能
●狭い場所での作業に最適
●ボールタイプ

１０°

※構造上、通常品よりも弱いため力の
入れ過ぎに注意してください。

● 。いさだくでいなし用使ばれあが常異のどな形変、耗摩、け欠、れ割 
● 。いさだくてし用着をねがめ護保ず必、はに時業作 

※製品の仕様は、使用目的を考慮して予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。
表示価格に消費税は含まれておりません

製品のお買い求めは、信頼のできる当店へ
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１８V
  インパクト対応
（14.4Vにも対応）


